‘

                      PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 06/2024

CONTRATADO: TIAGO DA CONCEIÇÃO PEREIRA
Endereço: Rua Nicolau Abagge, 364 – Bairro Centro –CEP 83280.000 –Guaratuba, PR.
CNPJ: 30.800.142/20002-85

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA
Endereço: Rua Cel. Carlos Mafra, 494, Centro – CEP 83280,000 – Guaratuba, PR.
CNPJ: 78.177.771/0001-46

       Pelo presente Termo Aditivo n°01 ao Contrato 06/2024 de Contratação de Empresa para

fornecimento de material de limpeza e higienização, decorrente do Processo de  Licitação

03/2024, firmado em 26 de fevereiro de 2024, as partes acima qualificadas firmam as cláusulas

e condições a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA: - Do valor – Aditamento de valor ao Contrato 06/2024, para aquisição
de produtos de limpeza e higienização, no valor R$ 4.089,00 (quatro mil e oitenta e nove reais),
Sendo; papel higiênico rolão tam.08x300, saco de lixo 100lts, na cor preto, 50e 60 lts e ppel
toalha .

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato original e

suas alterações.

E por estarem de acordo assinam o presente instrumento em duas vias, ambasde igual teor e

forma para os mesmos e juridicos efeitos, sujeitando-se por si e sues sucessores, ao fiel

cumprimento das disposições aqui contidas, promessa esta que formulam amabas as partes,

que assinam adiante.

Guaratuba, 19 de agosto de 2024.

____________________________                                ___________________________

CONTRATADA                                                               CONTRATANTE